Jetéshkrim

Informacion Personal
Emri / Mbiemri

Addresa

Telefoni(at)

Fax

E-mail

Shtetésia

Data e lindjes

Gjinia

Eksperiencat e punésimit

Data
Roli ose pozicioni i punés
Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité

Emri dhe adresa e punédhénsit |

Lloji i binzesit ose sektori
Data

Roli ose pozicioni i punés |

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésits

Emri dhe adresa e punédhénsit |

Lloji i binzesit ose sektori

Data

Roli ose pozicioni i punés

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésits
Emri dhe adresa e punédhénsit

Lloji i binzesit ose sektori

Arsimi dhe trajnimet

Data
Titulli i kualifikimit t& arritur

Temat kryesore / aftésité e mbuluara
nga edukimi / trajnimi

Emri dhe lloji i subjektit gé ofroi
edukimin ose trajnimin

Data

Temat kryesore / aftésité e mbuluara
nga edukimi / trajnimi

Emri dhe lloji i subjektit gé ofroi
edukimin ose trajnimin

Aftésité personale dhe
kompetencat

Hysen |
Lagja ‘Mg
Fiks:

Shqiptar
15 prill 19
Mashkull

20 janar 2

Drejtor
Drejtues i

Ministria e

lysaj
haj Siper”, Koplik, Shkoder

60

14 - 15 korrik 2019

lrejtorise Rajonale Tatimore Shkoder
Financave, Tirane

Sektori Publik

2000 -2007
KryetariD

Drejtues

Ministria e

Sektori P

2ges se Tatimeve Maiesi e Madhe

Financave, Tirane
ublik

1997- 2000

inspector
Inspector

Ministria e A

Sektori P

ne Degen e Tatimeve Malesi e Madhe
kontrolli dhe vleresimi
inancave, Tirane

ublik

1986 - 199

Ekonomis
Ekonomik

Universiteti

18 - 22 tetor

tilLarte

Bujgesor i Tiranes

1999

“Per Kontrolljn e Tatimit mbi Fitimin”

Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve ne bashkepunim me FMN

Celular:

0682059145



Gjuha e nénés

Gjuhé té tiera |

Veté vlerésimi

Niveli Europian (*)

Anglisht

Italisht

Aftési organizative dhe kompetenca
Aftési teknike dhe kompetenca

Aftési kompjuterike dhe kompetenca

Aftési té tiera dhe kompetenca
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| Aftesi né fushén e financés dhe kontabilitetit, té fituara gjaté ushtrimit t& detyrave te meperparshme.

| Perdorimijshume i mire i programeve Microsoft Office.

' Aftesi te nira drejtuese per t'i dhene zgjidhje problemeve ne situate te ndryshme.

|
i

Shqip

f Té kuptuarit | Téfolurit | Téshkruarit |
 Dagim | Lledm | Noéepimfos | Prodhmiols |
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